
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

 средняя общеобразовательная школа № 7  

имени Евдокии Давыдовны Бершанской  

_________________________________________________________________ 

 350500,  г.Краснодар, п.Знаменский, ул.Природная, 10В,  ИНН 2312053379, ОГРН 

1032307160830 тел.\факс (861) 9928050, e-mail: school7@ kubannet.ru 

П  Р  И  К  А  З  

 

04.09.2024                                                                                                      № 54 

 
На основании Постановления правительства Российской Федерации от 30 

апреля 2024г № 556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества 

образования и Правил проведения мероприятий по оценке качества образования»,  

письма Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 06.08.2024 № 47-01-13-13751/24 «О едином графике проведения оценочных 

процедур в ОО в 2024-2025 учебном году», письма Краснодарского научно-

методического центра от 21.08.2024 № 983 «О муниципальном мониторинге 

графиков оценочных процедур» 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 

2024 – 2025 учебного года в МБОУ СОШ № 7. 

2. Руководителям методических объединений предоставить информацию 

о планируемых оценочных процедурах по всем предметам за 1 полугодие 2024 – 

2025 учебного года в срок до 05.09.2024 года. 

3. Мишневой А.А., ответственной за ведение сайта МБОУ СОШ № 7, 

разметить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 7 в срок до 

05.09.2024 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы И.Г. Левицкая 


		2024-09-08T16:48:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ БЕРШАНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




